Diário Oficial Eletrônico
    Município de Capim Branco – MG

                             Capim Branco, 29 de Fevereiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 358 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano IV                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 1

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº09/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº04/2016

O Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2016 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 04/2016, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

LOTE Nº 07 - PALIO 2014

Nº DESCRIÇÃO  QUANT. Valor Unitário Valor total

1.  Rolamento dianteiro 10 peças R$95,00 R$950,00

2.  Cubo rolamento traseiro 10 peças R$60,00 R$240,00

3.  Disco de freio 04 peças R$65,00 R$975,00

4.  Pastilha de freio 15 peças R$90,00 R$360,00

5.  Lona de freio 04 peças R$177,00 R$708,00

6.  Amortecedor traseiro 04 peças R$360,00 R$1.440,00

7.  Amortecedor dianteiro 04 peças R$80,00 R$800,00

8.  Coxim dianteiro 10 peças R$55,00 R$550,00

9.  Pivô 10 peças R$55,00 R$550,00

10.  Ponteira 10 peças R$70,00 R$700,00

11.  Articulação 10 peças R$70,00 R$1.400,00

12.  Bucha da bandeja  20 peças R$80,00 R$240,00

13.  Cabo de embreagem 03 peças R$55,00 R$165,00

14.  Cabo de acelerador 03 peças R$120,00 R$360,00

15.  Suporte de coxim 03 peças R$120,00 R$360,00

16.  Cabo de vela 03 peças R$220,00 R$440,00

17.  Bico injetor 02 peças R$80,00 R$240,00

18.  Jogo de velas 03 peças R$15,00 R$150,00

19.  Borracha de fixação 10 peças R$1.700,00 R$3.400,00

 Diário Oficial Eletrônico
    Município de Capim Branco – MG

                             Capim Branco, 29 de Fevereiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 358 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano IV                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 2

20.  Escapamento completo 02 peças R$150,00 R$300,00

21.  Jogo de Junta Motor 02 peças R$60,00 R$120,00

22.  Correia dentada 02 peças R$145,00 R$290,00

23.  Tensor de Correia 02 peças R$260,00 R$260,00

24.  Bomba dágua 01 peça R$734,00 R$734,00

25.  Kit embreagem 01 peça R$198,00 R$198,00

26.  Cilindro mestre 01 peça R$350,00 R$350,00

27.  Farol completo 01 peça R$60,00 R$120,00

28.  Reservatório água 02 peças R$380,00 R$380,00

29.  Radiador 01 peça R$40,00 R$80,00

30.  Cabo abrir capô 02 peças R$20,00 R$60,00

31.  Coifa de homocinetica 03 peças R$290,00 R$580,00

32.  Homocinética 02 peças R$130,00 R$130,00

33.  Sensor de rotação 01 peça R$345,00 R$345,00

34.  Bomba de combustível 01 peça R$60,00 R$120,00

35.  Maçaneta externa da porta  02 peças R$220,00 R$440,00

36.  Tampão de motor 02 peças R$28,00 R$28,00

37.  Cebolinha de óleo 01 peça R$15,00 R$15,00

38.  Selo motor dianteiro 01 peça R$15,00 R$15,00

39.  Selo motor traseiro 01 peça R$50,00 R$100,00

40.  Caixa fusível – 10 A 02 peças R$50,00 R$100,00

41.  Caixa de fusível – 20 A 02 peças R$50,00 R$100,00

42.  Caixa de fusível - 30 A 02 peças R$50,00 R$100,00

43.  Palheta limpador dianteiro 02 peças R$50,00 R$50,00

44.  Tambor de freio 04 peças R$80,00 R$320,00

45.  Caixa de direção mecânica 01 peça R$580,00 R$580,00

46.  Bateria  01 peça R$349,00 R$349,00

47.  Lanterna traseira 02 peças R$170,00 R$340,00

48.  Tanque de combustível 01 peça R$480,00 R$480,00

49.  Buzina 01 peça R$60,00 R$60,00

VALOR TOTAL  R$22.072,00

 Diário Oficial Eletrônico
    Município de Capim Branco – MG

                             Capim Branco, 29 de Fevereiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 358 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano IV                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 3

LEIA-SE:

LOTE Nº 07 - PALIO 2014

Nº DESCRIÇÃO  QUANT. Valor Unitário Valor total

1.  Rolamento dianteiro 10 peças R$95,00 R$950,00

2.  Cubo rolamento traseiro 10 peças R$95,00 R$950,00

3.  Disco de freio 04 peças R$60,00 R$240,00

4.  Pastilha de freio 15 peças R$65,00 R$975,00

5.  Lona de freio 04 peças R$90,00 R$360,00

6.  Amortecedor traseiro 04 peças R$177,00 R$708,00

7.  Amortecedor dianteiro 04 peças R$360,00 R$1.440,00

8.  Coxim dianteiro 10 peças R$80,00 R$800,00

9.  Pivô 10 peças R$55,00 R$550,00

10.  Ponteira 10 peças R$55,00 R$550,00

11.  Articulação 10 peças R$70,00 R$700,00

12.  Bucha da bandeja  20 peças R$70,00 R$1.400,00

13.  Cabo de embreagem 03 peças R$80,00 R$240,00

14.  Cabo de acelerador 03 peças R$55,00 R$165,00

15.  Suporte de coxim 03 peças R$120,00 R$360,00

16.  Cabo de vela 03 peças R$120,00 R$360,00

17.  Bico injetor 02 peças R$220,00 R$440,00

18.  Jogo de velas 03 peças R$80,00 R$240,00

19.  Borracha de fixação 10 peças R$15,00 R$150,00

20.  Escapamento completo 02 peças R$1.700,00 R$3.400,00

21.  Jogo de Junta Motor 02 peças R$150,00 R$300,00

22.  Correia dentada 02 peças R$60,00 R$120,00

23.  Tensor de Correia 02 peças R$145,00 R$290,00

24.  Bomba dágua 01 peça R$260,00 R$260,00

25.  Kit embreagem 01 peça R$734,00 R$734,00

26.  Cilindro mestre 01 peça R$198,00 R$198,00

27.  Farol completo 01 peça R$350,00 R$350,00

 Diário Oficial Eletrônico
    Município de Capim Branco – MG

                             Capim Branco, 29 de Fevereiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 358 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano IV                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 4

28.  Reservatório água 02 peças R$60,00 R$120,00

29.  Radiador 01 peça R$380,00 R$380,00

30.  Cabo abrir capô 02 peças R$40,00 R$80,00

31.  Coifa de homocinetica 03 peças R$20,00 R$60,00

32.  Homocinética 02 peças R$290,00 R$580,00

33.  Sensor de rotação 01 peça R$130,00 R$130,00

34.  Bomba de combustível 01 peça R$345,00 R$345,00

35.  Maçaneta externa da porta  02 peças R$60,00 R$120,00

36.  Tampão de motor 02 peças R$220,00 R$440,00

37.  Cebolinha de óleo 01 peça R$28,00 R$28,00

38.  Selo motor dianteiro 01 peça R$15,00 R$15,00

39.  Selo motor traseiro 01 peça R$15,00 R$15,00

40.  Caixa fusível – 10 A 02 peças R$50,00 R$100,00

41.  Caixa de fusível – 20 A 02 peças R$50,00 R$100,00

42.  Caixa de fusível - 30 A 02 peças R$50,00 R$100,00

43.  Palheta limpador dianteiro 02 peças R$50,00 R$100,00

44.  Tambor de freio 04 peças R$80,00 R$320,00

45.  Caixa de direção mecânica 01 peça R$580,00 R$580,00

46.  Bateria  01 peça R$349,00 R$349,00

47.  Lanterna traseira 02 peças R$170,00 R$340,00

48.  Tanque de combustível 01 peça R$480,00 R$480,00

49.  Buzina 01 peça R$60,00 R$60,00

VALOR TOTAL  R$22.072,00

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ÓRGÃO GESTOR:
Coordenação de Comunicação
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Setor de Licitação

		2016-02-29T15:06:20-0300
	ROMAR GONCALVES RIBEIRO:62181688672